СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      от 07.05.2024 г. № 24

Об отмене Решения Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 15.02.2012 № 6 «О порядке организации проведения торгов (аукционов, конкурсов) по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

В связи с приведением нормативных правовых актов Звездинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звездинского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области, Совет Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack] Отменить решение Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 15.02.2012 № 6 «О порядке организации проведения торгов (аукционов, конкурсов) по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области или права на заключение договоров аренды таких земельных участков».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Звездинского сельского поселения.

	Председатель Совета
Звездинского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области
	Глава
Звездинского  сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области

	Н.С. Волчанина

	С.Ф. Копылова